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●連結ベース ●単体ベース （単位：億円）

破綻先債権額
延滞債権額
3カ月以上延滞債権額
貸出条件緩和債権額

合　　計
貸出金に占める割合

区　　分 平成19年3月期
22

145
3

253
425

2.81％

18
314

12
58

404
2.53％

平成20年3月期
破綻先債権額
延滞債権額
3カ月以上延滞債権額
貸出条件緩和債権額

合　　計
貸出金に占める割合

18
131

3
253
407

2.68％

区　　分 平成19年3月期
14

304
12
58

390
2.43％

平成20年3月期

（単位：億円）
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